
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt thay thế quy trình giải quyết công việc nội bộ (ngoài thủ tục 

hành chính) theo chức năng nhiệm vụ của UBND xã Sơn Tây 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TÂY 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn Quốc 

gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống 

hành chính nhà nước; Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 của 

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ Quy định chi tiết thi hành Quyết định số 

19/2014/QĐ- TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ; 

Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã Sơn Tây. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt thay thế 02 quy trình giải quyết công việc nội bộ 

(ngoài thủ tục hành chính) thuộc chức năng nhiệm vụ của UBND xã Sơn Tây.  

(Có phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Giao Văn phòng UBND xã công khai các quy trình trên Trang 

thông tin điện tử xã. Các tổ chức, cá nhân, các bộ phận liên quan tuân thủ 

quy trình đã ban hành để tổ chức thực hiện, thường xuyên rà soát, cập nhật 

các quy trình nội bộ mới; bổ sung, sửa đổi, thay thế, hủy bỏ khi có biến động 

theo quy định. 

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Quy trình nội bộ Số 

thứ tự 01, 03 ban hành kèm theo Quyết định số 143/QĐ-UBND ngày 

08/11/2023  hết hiệu lực kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực: 

Điều 4. Văn phòng UBND xã, các bộ phận chuyên môn, Ban chỉ đạo 

ISO, Thư ký ISO, các cán bộ, công chức cơ quan cùng các tổ chức, cá nhân 

có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT. Đảng ủy, HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Cao Văn Đức 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TÂY 
 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

 

Sơn Tây, ngày 01 tháng 3 năm 2024 



 

 

PHỤ LỤC  

Thay thế quy trình giải quyết công việc nội bộ 

 (ngoài thủ tục hành chính)  của UBND xã Sơn Tây 

(Kèm theo Quyết định số  55 /QĐ-UBND ngày 01/3/2024 của UBND xã) 

 

TT Tên quy trình nội bộ Ký hiệu Ghi chú 

1 
Quy trình Kê khai tài sản thu nhập hàng 

năm, kê khai bổ sung 
QT.VP.15 

 

2 
Quy trình thực hiện các cuộc điều tra 

ngành Thống kê triển khai 
QT.VP.16 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	bookmark487
	bookmark491
	bookmark489
	bookmark490
	bookmark492

		2024-05-07T10:44:59+0700
	Việt Nam
	Phan Duy Ngọc<ngocpd.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




